MIASTO LOMZA
URZAD MIEJSKI
18-400 ¥ 'm2a
ul. Stary Rynek 14

Lomza, dnia/l £.06.2020 .
WIR.271.2.10.1.2020

Do wszystkich Wykonaweow

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr WIR.271.2.10.2020 na zadanie pn.: ,,Dostosowanie budynku
Przedszkola Publicznego nr 4 w Lomzy do p.poz i wymagan higieniczno — sanitarnych —
ETAP IT”.

Zamawiajgcy, Miasto Lomza dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieni publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843) zwanej dalej ,,ustawg
Pzp” w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawcéw dotyczace zapiséw Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia (zwanej dalej SIWZ) dla zadania pn. ,,Dostosowanie budynku Przedszkola
Publicznego nr 4 w Lomzy do przepiséw p.poz i wymagan higieniczno-sanitarnych — ETAP II”,

przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami i wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Jaka ma by¢ obieraczka: o wydajnosci 80kg/h czy 140-210kg/h? Powinna mie¢ jednorazowy wsad
13-18 kg czy do 10kg. Wystepuja rozbieznosci miedzy opisami w wykazie wyposazenia
a zestawieniem w opisie technologicznym.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Obieraczka o wydajnosci 140-210 kg/h. Jednorazowy wsad 13-18 kg

Pytanie nr2:

Czy Kociol warzelny ma mie¢ pojemnosé 100L czy 150L. Sa rozbieznosci migdzy wykazem
wyposazenia a zestawieniem w opisie technologicznym

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Kociot warzelny ma mieé pojemnos¢ 100 L

Pytanie nr 3:

Ile ma byé zmywarek? W projekcie i opisie technologicznym wystgpuje 1 szt., natomiast w wykazie
wyposazenia kuchni 2 szt.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Majg by¢ dwie zmywarki zgodnie z wykazem.




Pytanie nr 4:

Czy jest zapotrzebowanie na kredensy? W projekcie wystepuja 2 szt., natomiast w wykazach i opisach
nie wystepujg.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

W wykazie pominigto dwa kredensy wystepujace w projekcie. Prosze przyja¢ kredensy ze stali
nierdzewnej o wymiarach.

140x60x180 — 1 szt.
80x60x180 — 1 szt.

Pytanie nr 5:
Czy do zmywarki zastosowaé uzdatniacz wody? Czy wystgpuje w przedszkolu istniejacy?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Przedszkole nie posiada uzdatniaczy wody. Prosze przyja¢ do kazdej zmywarki oddzielny uzdatniacz.

Pytanie nr 6:

Patelnia ze specyfikacji wg karty katalogowej posiada 35,5 L pojemnoéci a nie jak wpisane 45L.
Czy moze by¢ patelnia o poj.371 oraz mocy 6,5kW?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Prosze przyjac na etapie przetargu patelni¢ o pojemnosci 45 L zgodnie z wykazem.

Pytanie nr 7:

Piec konwekcyjno-parowy, 10 pétkowy, w kt6rym stosuje sig tabletki myjace 150 szt. i pielegnacyjne
o mocy 18,9 kw wg karty katalogowe] posiada wymiary 850x842x1014. Czy mozna zastosowaé piec
o wym. 850x842x1014

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Ze wzgledu na ilo$¢ miejsca w ciggu technologicznym piec nie moze by¢ szerszy niz 90 cm. Piec
powinien posiadaé mozliwo$¢ automatycznego czyszczenia z niezbednymi do niego materiatami
czyszczacymi.

UWAGI:

- wszystkie zlewozmywaki powinny by¢ zintegrowane z ciagiem technologicznym,
- dwa stoly wyposazone w szuflady,
- wszystkie stoly musza byé wyposazone w polke.

Powyzsze wyjasnienia i odpowiedzi stanowig integralng czg$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamdwienia.



W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy dokonuje zmian
w opisie przedmiotu zaméwienia zgodnie z powyzszymi odpowiedziami oraz dokonuje zmiany
w zakresie terminu sktadania i otwarcia ofert.

Nowy termin skladania ofert uplywa w dniu 23.06.2020 r. o godz. 10.00, natomiast otwarcie ofert
nastapi w dniu 23.06.2020 r. o godzinie 10.30.

Wyjasnienia oraz zmiana tre$ci SIWZ prowadza do zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu w zakresie:
- zmiany terminu skfadania ofert.

W zwiazku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Pzp, Zamawiajgcy dokonuje zmian
w tresci ogloszenia:

1. W tresci ogloszenia w sekeji IV pkt. 6.2)
BY1.O:

»IV.6.2) Termin skiadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udzialu w post¢powaniu:
Data: 2020-06-18, godzina: 10:00, Skrocenie terminu sktadania wnioskéw, ze wzgledu na pilng potrzebg
udzielenia zamowienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogloszeniem):
Wskazaé powody: Jezyk lub jezyki, w jakich moga by¢ sporzadzane oferty lub wnioski o dopuszczenie
do udziatu w postepowaniu > Oferta musi by¢ sporzadzona w jezyku polskim”

JEST:

»I1V.6.2) Termin skladania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu:
Data: 2020-06-23, godzina: 10:00, Skrécenie terminu skladania wnioskéw, ze wzgledu na pilng
potrzebe udzielenia zamowienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje
z ogloszeniem):

Wskazaé¢ powody: Jezyk lub jezyki, w jakich moga by¢ sporzadzane oferty lub wnioski o dopuszczenie
do udziatu w postepowaniu > Oferta musi by¢ sporzadzona w jezyku polskim.”







